和歌山さくら支援学校 卒業生 様

令和６年度同窓会「和桜会」総会について（ご案内）
同窓会「和桜会」事務局

暮春の候、卒業生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、県立和歌山さくら支援学校では、同窓会「和桜会」総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折です

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、出欠のご返事は、下記のQRコードを読み取り、送信してください。
すでに通信費を払っていただいている卒業生の方には、案内状を郵送します。返信用封筒を送付してください。
締め切りは、５月１７日（金）とさせていただきます。
急に欠席する場合は６月２１日（金）までに同窓会担当の寺田まで（073-4５３-0３０３)ご連絡ください。

１ 日時 令和６年６月３０日（日） こちらのQRコードは終了しています。
１０：００～１２：００（受付９：30）

２ 会場 県立和歌山さくら支援学校体育館
和歌山市西庄１１４８の１

TEL  073-4５３-０３０３

３ 会費 １０００円 当日徴収致します。
（景品、記念品代等）

４ その他 ・受付時には、お名前をお願いします。
・会費は、おつりのないようにおねがいします。 同窓会担当 寺田裕香

	スライド 1: 　　　　　和歌山さくら支援学校　卒業生　様  　　　　　　　　　　　令和６年度同窓会「和桜会」総会について（ご案内） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同窓会「和桜会」事務局　  　暮春の候、卒業生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 　さて、県立和歌山さくら支援学校では、同窓会「和桜会」総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  　なお、出欠のご返事は、下記のQRコードを読